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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 89/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
4 јуни 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за приватните агенции за вработување - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање,
поднесен од: Петар Атанасов, Агим Шаќири, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева, Реџаиљ Исмаили, Жаклина Лазаревска, Анета Симеска Димоска
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко-технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола - I читање,
поднесен од: Александар Кирацовски, Горан Милевски, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди;
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	3.
	Предлог-закон за поддршка на млади при купување на музички инструменти - II читање.


12.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.19 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - I читање,
поднесен од: Томислав Тунтев, Диме Велковски, Мери Лазарова, Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Реџаиљ Исмаили, Агим Муртезанов, Лидија Тасевска, Агим Шаќири;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за електронски комуникации  за 2017 година;
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	3.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишниот  извештај за работа на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2017 година;
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	4.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти за 2017 година;
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	5.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за 2017 година;
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	6.
	Годишен извештај за работата на Македонската радио телевизија за 2017 година.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.6.2018
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